顿岗镇大村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

顿岗镇大村委会 39 宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以及

工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地一

体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2号）规定，

现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024年 3月 24日至 2024 年 4

月 13日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 3月 24 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 谢义标
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村垇上组

440222005010JC19

059F00010001
99.22 233.09 住宅

2 谢义亮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村垇上组

440222005010JC19

061F00010001
107.94 311.01 住宅

3 谢振华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村垇上组

440222005010JC19

007F00010001
62.44 62.44 住宅

4 陈连坤
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村何屋组

440222005010JC16

043F00010001
75.82 75.82 住宅

5 何际兴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村何屋组

440222005010JC16
057F00010001

24.58 24.58 住宅

6 何运山
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村何屋组

440222005010JC16
036F00010001

89.54 89.54 住宅

7 何运山
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村何屋组

440222005010JC16
051F00010001

104.01 262.44 住宅

8 刘传伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村何屋组

440222005010JC16
056F00010001

99.54 223.96 住宅

9 刘宏伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村何屋组

440222005010JC16
056F00010001

99.54 223.96 住宅

10 罗国梁
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村何屋组

440222005010JC16
001F00010001

77.22 239.06 住宅

11 罗勇强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村何屋组

440222005010JC16
016F00010001

58.1 116.2 住宅

12 徐考优
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村何屋组

440222005010JC16
047F00010001

53.49 53.49 住宅

13 华明花
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村横塅组

440222005010JC11

005F00010001
73.4 192.64 住宅

14 华明生
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村横塅组

440222005010JC11

093F00010001
118.62 297.4 住宅

15 华兴财
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村横塅组

440222005010JC11

001F00010001
135.4 314.12 住宅

16 华训斌
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村横塅组

440222005010JC11

054F00010001
51.03 51.03 住宅

17 华训凌
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村横塅组

440222005010JC11

054F00010001
51.03 51.03 住宅

18 华智强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村櫎塅组

440222005010JC12
051F00010001

30.04 60.08 住宅

19 刘林荣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村结龙组

440222005010JC12
010F00010001

42.19 42.19 住宅

20 刘永兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村结龙组

440222005010JC12
004F00010001

96.72 96.72 住宅

21 陈汉平
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村水二组

440222005010JC18
169F00010001

40.15 80.31 住宅

22 陈汉新
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村水二组

440222005010JC18
169F00010001

40.15 80.31 住宅

23 陈见欢
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村水二组

440222005010JC18
081F00010001

68.56 68.56 住宅

24 陈韶海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村水二组

440222005010JC18
057F00010001

98.65 350.15 住宅

25 陈宜亮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村水二组

440222005010JC18
169F00010001

40.15 80.31 住宅

26 陈月莲
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村水一组

440222005010JC18
048F00010001

167.47 408.29 住宅

第 1 页，共 2 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 丁航屿
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村水一组

440222005010JC18

124F00010001
94.17 188.35 住宅

28 胡水莲
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村水一组

440222005010JC18

164F00010001
35.93 71.87 住宅

29 李观曹
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村水一组

440222005010JC18

044F00010001
63.12 63.12 住宅

30 刘传广
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村塘肚组

440222005010JC15

059F00010001
106.13 267.87 住宅

31 刘宁
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村塘肚组

440222005010JC15
032F00010001

54.05 108.1 住宅

32 刘照旺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村塘肚组

440222005010JC15
014F00010001

74.38 74.38 住宅

33 莫顺虾
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村塘肚组

440222005010JC15
014F00010001

74.38 74.38 住宅

34 朱志超
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村塘肚组

440222005010JC15
042F00010001

27.85 56.98 住宅

35 刘超全
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村塘下组

440222005010JC17
031F00010001

85.29 173.1 住宅

36 刘艳海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村塘下组

440222005010JC17
033F00010001

139.2 278.4 住宅

37 刘志丰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村塘下组

440222005010JC17
058F00010001

21.85 43.69 住宅

38 饶光维
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村象头组

440222005010JC14
044F00010001

139.73 139.73 住宅

39 饶路养
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村象头组

440222005010JC14

059F00010001
32.54 65.09 住宅

40 饶章强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村象头组

440222005010JC14

024F00010001
65.15 132.99 住宅

41 刘春艳
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村新二组

440222005010JC20

030F00010001
23.7 47.4 住宅

42 卢新群
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村新三组

440222005010JC20

169F00010001
41.79 41.79 住宅

43 刘伟华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇大村村新一组

440222005010JC20

139F00010001
118.49 289.88 住宅

44 刘伟荣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村新一组

440222005010JC20
139F00010001

118.49 289.88 住宅

45 谢文霞
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇大村村新一组

440222005010JC20
134F00010001

13.82 13.82 住宅

第 2 页，共 2 页